

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2025 Processo Administrativo nº 22.2025

A Câmara Municipal de Fazenda Vilanova/RS, por seu Presidente Alvaro da Silva Brandão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, informa que será realizada a abertura de processo de dispensa de licitação tendo como objeto a contratação de empresa especializada para confeccionar placa para a galeria Câmara Júnior da Câmara de Vereadores de Fazenda Vilanova/RS.

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Item	Descrição				Quantidade/Unidade	Valor Un. (R\$)
1	Placa em aço inox com impressão Eco Solvente na dimensão de 30x20cm SEM furos.				01 UN	
	PRESIDENCE OF ANY	AMERICA THE THE PROPERTY AND AMERICAN AMERICAN THE PROPERTY AND AMERICAN AM				

O processo será regido de acordo com os critérios da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações. Interessados deverão enviar proposta para o e-mail camara@camarafazendavilanova.rs.gov.br até o dia 16/05/2025.

Fazenda Vilanova, 09 de maio de 2025.

ALVARO DA SILVA BRANDÃO

Presidente da Câmara de Vereadores de Fazenda Vilanova

E-mail: camara@camarafazendavilanova.rs.gov.br